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Tampodruk (grupa druku A0, A1, A2, A3)

Produkty Rycza³t 
do 99szt.

50 pln

50 pln

55 pln

65 pln

0,35 pln

0,42 pln

0,50 pln

0,65 pln

0,25 pln

0,30 pln

0,45 pln

0,60 pln

0,20 pln

0,25 pln

0,40 pln

0,55 pln

0,15 pln

0,18 pln

0,35 pln

0,45 pln

0,12 pln

0,14 pln

0,30 pln

0,40 pln

0,11 pln

0,13 pln

0,20 pln

0,35 pln

0,10 pln

0,12 pln

0,18 pln

0,30 pln

0,09 pln

0,11 pln

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

wielokrotnoœæ
1-szego

wielokrotnoœæ
1-szego

wielokrotnoœæ
1-szego

wielokrotnoœæ
1-szego

Cena 
100/249

Cena 
250/499

Cena 
500/999

Cena 
1000/2499

Cena 
2500/4999

Cena 
5000/9999

Cena 
10000/19999

Cena 
20000/49999

Cena 
50000

kolejny kolor

strona 1

d³ugopisy 
plastikowe 
pakowane 
zbiorczo

tanie plastikowe 
pakowane lub 
trudniejsze 
w druku

drobne  
promocyjne
pakowane, 
kalkulatory, etui

ceramika,
antystressy,
drewno, metal, 
kalkulatory, kubki 
plastikowe

Sitodruk (grupa druku B5, B6)

Produkty Rycza³t 
do 49szt.

95 pln

98 pln

1,85 pln

1,95 pln

1,35 pln

1,45 pln

1,25 pln

1,30 pln

0,95 pln

1 pln

1,05 pln

1,10 pln

0,90 pln

0,95 pln

0,80 pln

0,85 pln

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

negocjuj

wielokrotnoœæ
1-szego

wielokrotnoœæ
1-szego

Cena 
50/99

Cena 
100/249

Cena 
250/499

Cena 
500/999

Cena 
1000/2499

Cena 
2500/4999

Cena 
5000/9999

Cena 
10000/19999

Cena 
20000/49999

Cena 
50000

kolejny kolor

wszystkie 
produkty 
zdobione 
sitodrukiem 
oprócz plecaków, 
toreb i parasoli

plecaki, parasole, 
torby podrózne

32-500 Chrzanów, ul. Trzebiñska 92, tel. 32 210 94 14, e-mail: biuro@subforma.pl

NIP: 628-213-48-48, REGON: 120647355, BRE BANK S.A. 61 1140 2017 0000 4102 1234 5858

ZDOBIENIE GADZETÓW
.

po
da

ne
 c

en
y 

s¹
 c

en
am

i n
et

to



ZDOBIENIE GADZETÓW
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strona 2

T³oczenie na gor¹co

Grawerowanie laserowe
(ceny dotycz¹ powierzchni znakowania do 10cm2, powy¿ej 10 cm2 wycena indywidualna)

Przygotowalnia za 1 kolor: Wykonanie próbki:

Personalizacja cena + 1,20 pln / szt. Grawrowanie t³a + 20% ceny Grawrowanie z obracark¹ cena x2 Ekspres cena + 50%

Produkty

Grupa druku Grupa druku

Produkty

Rycza³t 
do 49szt.

cena cena cena przy z³o¿eniu zamówienia wed³ug wykonanej próbki

Rycza³t 
do 9szt.

2,50 pln

65 pln 65 pln GRATIS

GRATIS

GRATIS

50 pln 95 pln

95 pln GRATIS

GRATIS

18 pln

2,25 pln

2,05 pln

1,85 pln

1,85 pln

1,50 pln

1,65 pln

1,05 pln

1,20 pln

1,25 pln

1,45 pln

0,98 pln

0,90 pln

negocjuj

0,70 pln

negocjuj

0,50 pln

negocjuj

negocjuj

negocjuj

Cena 
50/99

Cena 
10/49

Cena 
100/249

Cena 
50/99

Cena 
250/499

Cena 
100/249

Cena 
500/999

Cena 
250/499

Cena 
1000/2499

Cena 
500/999

Cena 
2500/4999

Cena 
1000/2499

Cena 
5000/9999

Cena 
2500/4999

Cena 
10000/19999

Cena 
5000/9999

Cena 
20000/49999

Cena 
10000

Cena 
50000

galanteria
skórzana

A0 - A3

B5 - B6

T

L

Projekt nale¿y dostarczyæ w postaci wektorowej. Dodatkowa obróbka graficzna 80z³ / za godzinê

A, B

T

L

metalowe,
drewniane,
szklane
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Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!

wiêcj na: www.subforma.pl
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